Mozliwo$¢ dofinansowania

Angielski B2 / lekcje 4 920,00 PLN brutto
indywidualne/poniedziatek 18:25/ 41h / 4920,00 PLN netto
"“ﬁ Krakéw / Poliglota/Matopolski Pociag do 120,00 PLN brutto/h
\_‘ Kariery - sezon 1 120,00 PLN  netto/h
Numer ustugi 2025/03/12/16109/2618192
Zygmunt tenyk
Poliglota Szkota © zdalna w czasie rzeczywistym
Jezykow ® Ustuga szkoleniowa
kKK ® 41h

5 24.03.2025 do 18.08.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Jezyki / Angielski
Identyfikator projektu Matopolski Pocigg do kariery
Sposéb dofinansowania wsparcie dla oséb indywidualnych

Kurs dla osoby dorostej, ktéra chciatyby rozpocza¢ nauke na poziomie B2
i ukonczy¢ poziom B2 uzyskujgc zaswiadczenie o osiggnieciu efektow

. uczenia.
Grupa docelowa ustugi

Kurs kierowany do uczestnikdw projektu Matopolski pociag do kariery - sezon
1 oraz Nowy Start EURESem.

Minimalna liczba uczestnikéw 1

Maksymalna liczba uczestnikow 1

Data zakonczenia rekrutacji 21-03-2025

Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym
Liczba godzin ustugi 41

Znak Jakosci Matopolskich Standardéw Ustug Edukacyjno-Szkoleniowych

Podstawa uzyskania wpisu do BUR .
(MSUES) - wersja 2.0



Cel

Cel edukacyjny

Celem ustugi jest podniesienie kompetencji jezykowych w zakresie jezyka angielskiego. Szkolenie koriczy sie
uzyskaniem zaswiadczenia o osiggnieciu efektéw uczenia. Celem szkolenia jest zdobycie wiedzy z zakresu gramatyki,
stownictwa i fonologii jezyka angielskiego w zakresie wtasciwym dla poziomu B2 wedtug Europejskiego Systemu Opisu
Ksztatcenia Jezykowego.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢ Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Wiedza: Uczestnik zdobyt wiedze
jezykowa na tematy ogélne i problemy
wspotczesnego $wiata niezbedng w
komunikacji pisemnej i ustnej na
poziomie B2, postuguje sie
stownictwem oraz gramatyka z
omawianych tematow.

Umiejetnosci: Uczestnik rozumie
znaczenia gtéwnych watkéw przekazu
ztozonych tekstow na tematy konkretne
i abstrakcyjne, tacznie z rozumieniem
dyskusji na tematy techniczne z
zakresu swojej specjalnosci.
Porozumiewa sig ptynnie i
spontanicznie, by prowadzi¢ rozmowe z
osobg anglojezyczna. W szerokim

Uczestnik postuguje sie w stownictwem
oraz gramatyka wtasciwa i wymagana Test teoretyczny

. ! . . dla poziomu B2.
zakresie tematow formutuje przejrzyste

i szczeg6towe wypowiedzi ustne i
pisemne, wyjasnia swoje stanowisko w
dyskutowanych sprawach, rozwazajac
wady i zalety réznych rozwigzan.
Kompetencje spoteczne: Uczestnik
uswiadomit sobie mozliwosci
kontaktéw interpersonalnych z osobami
anglojezycznymi, koniecznosé
rozwijania samodzielnego i
systematycznego uczenia si¢ oraz
ciagtego doskonalenia umiejetnosci,
réznice miedzy kulturg krajéw
anglosaskich i nasza kultura.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji
Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

Tak, dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie.



Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Tak, dokument potwierdzam, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia kryteria
weryfikacji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

Tak. Proces ksztatcenia i szkolenia prowadzi inna osoba, niz proces walidacji.

Program

Szkolenie obejmuje 41 godzin lekcyjnych i nastawione jest na uzyskanie przez uczestnika praktycznych umiejetnosci postugiwania sie
jezykiem angielskim w zyciu codziennym. Zajecia prowadzone sg metodg komunikacyjng i w spos6b réwnomierny rozwijajg cztery
umiejetnosci jezykowe: stuchanie, czytanie, méwienie, pisanie.

Program realizuje standardy, ktére sg zgodne z Europejskim Systemem Opisu Ksztatcenia Jezykowego.
https://www.coe.int/t/dg4/linguistic/Source/Framework_EN.pdf
Stuchanie

Potrafie zrozumie¢ dtuzsze wypowiedzi i wyktady oraz nadazaé¢ za skomplikowanymi nawet wywodami — pod warunkiem, ze temat jest mi
w miare znany. Rozumiem wiekszo$¢ wiadomosci telewizyjnych i programéw o sprawach biezgcych. Rozumiem wiekszos$¢ filmoéw w
standardowej odmianie jezyka.

Czytanie

Czytam ze zrozumieniem artykuty i reportaze dotyczace problemdéw wspédtczesnego Swiata, w ktorych piszacy prezentujg okreslone
stanowiska i poglady. Rozumiem wspétczesng proze literacka.
Méwienie

Potrafie sie porozumiewac na tyle ptynnie i spontanicznie, ze moge prowadzi¢ dos¢ swobodne rozmowy z rodzimymi uzytkownikami
jezyka. Potrafie bra¢ czynny udziat w dyskusjach na znane mi tematy, przedstawiajgc swoje zdanie i bronigc swoich pogladéw. Informacje
o podmiocie $wiadczacym ustuge Cel ustugi Szczegdtowe informacje o ustudze Potrafie formutowaé przejrzyste, rozbudowane
wypowiedzi na rézne tematy zwigzane z dziedzinami, ktére mnie interesuja. Potrafie wyjasni¢ swéj punkt widzenia w danej kwestii oraz
podaé argumenty za i przeciw wzgledem mozliwych rozwigzan.

Pisanie

Potrafie pisa¢ zrozumiate, szczegétowe teksty na dowolne tematy zwigzane z moimi zainteresowaniami. Potrafie napisaé¢ rozprawke lub
opracowanie, przekazujgc informacje lub rozwazajgc argumenty za i przeciw. Potrafie pisac¢ listy, podkreslajgc znaczenie, jakie majg dla
mnie dane wydarzenia i przezycia.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 21



Przedmiot / temat
zajec

Indywidualny
kurs jezyka
angielskiego -
rozmowa na
Zywo

2221
@vidualny
kurs jezyka
angielskiego -
rozmowa na
Zywo

Indywidualny
kurs jezyka
angielskiego -
rozmowa na
Zywo

Indywidualny
kurs jezyka
angielskiego -
rozmowa na
Zywo

Indywidualny
kurs jezyka
angielskiego -
rozmowa na
Zywo

Indywidualny
kurs jezyka
angielskiego -
rozmowa na
Zywo

Indywidualny
kurs jezyka
angielskiego -
rozmowa na
Zywo

Prowadzacy

Jay Blaschke

Jay Blaschke

Jay Blaschke

Jay Blaschke

Jay Blaschke

Jay Blaschke

Jay Blaschke

Data realizacji
zajeé

24-03-2025

31-03-2025

07-04-2025

14-04-2025

28-04-2025

05-05-2025

12-05-2025

Godzina
rozpoczecia

18:25

18:25

18:25

18:25

18:25

18:25

18:25

Godzina
zakonczenia

19:55

19:55

19:55

19:55

19:55

19:55

19:55

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat
zajec

Indywidualny
kurs jezyka
angielskiego -
rozmowa na
Zywo

Indywidualny
kurs jezyka
angielskiego -
rozmowa na
Zywo

Indywidualny
kurs jezyka
angielskiego -
rozmowa na
Zywo

Indywidualny
kurs jezyka
angielskiego -
rozmowa na
Zywo

Indywidualny
kurs jezyka
angielskiego -
rozmowa na
Zywo

Indywidualny
kurs jezyka
angielskiego -
rozmowa na
Zywo

Indywidualny
kurs jezyka
angielskiego -
rozmowa na
Zywo

Prowadzacy

Jay Blaschke

Jay Blaschke

Jay Blaschke

Jay Blaschke

Jay Blaschke

Jay Blaschke

Jay Blaschke

Data realizacji
zajeé

19-05-2025

26-05-2025

02-06-2025

09-06-2025

16-06-2025

23-06-2025

30-06-2025

Godzina
rozpoczecia

18:25

18:25

18:25

18:25

18:25

18:25

18:25

Godzina
zakonczenia

19:55

19:55

19:55

19:55

19:55

19:55

19:55

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina . .
. Prowadzacy o, X ; . Liczba godzin
zajec zajeé rozpoczecia zakonczenia

Indywidualny
kurs jezyka
angielskiego -
rozmowa na
Zywo

Jay Blaschke 07-07-2025 18:25 19:55 01:30

Indywidualny
kurs jezyka
angielskiego -
rozmowa na

Jay Blaschke 14-07-2025 18:25 19:55 01:30

Zywo

Indywidualny
kurs jezyka
angielskiego -
rozmowa na
Zywo

Jay Blaschke 21-07-2025 18:25 19:55 01:30

Indywidualny
kurs jezyka
angielskiego -
rozmowa na
Zywo

Jay Blaschke 28-07-2025 18:25 19:55 01:30

Indywidualny
kurs jezyka
angielskiego -
rozmowa na
Zywo

Jay Blaschke 04-08-2025 18:25 19:55 01:30

Indywidualny

kurs jezyka
angielskiego -
rozmowa na
Zywo

Jay Blaschke 11-08-2025 18:25 19:55 01:30

Walidacja - 18-08-2025 18:25 19:10 00:45

Cennik
Cennik

Rodzaj ceny Cena



Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 4920,00 PLN

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 4920,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 120,00 PLN
Koszt osobogodziny netto 120,00 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

o Jay Blaschke
‘ ' Lektor jezyka angielskiego. Native speaker.

Wieloletnie doswiadczenie w nauczaniu jezyka angielskiego na wszystkich poziomach
zaawansowania. Doswiadczenie w nauczaniu jezyka angielskiego ogélnego i specjalistycznego, w
tym Business English, w grupach i indywidualnie. Przygotowanie do egzaminéw miedzynarodowych.
Wyksztatcenie wyzsze, certyfikat TOEFL.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Podczas ustugi Uczestnik otrzymuje materiaty dydaktyczne opracowane przez lektora, w formie plikow.

Warunki uczestnictwa

1. Przystapienie do testu kwalifikacyjnego. Testy dostepne sa w siedzibie Poligloty i na stronie www.poliglota.pl
2. Podpisanie umowy z Poliglotg Szkotg Jezykdw na szkolenie jezykowe i rozliczenie szkolenia bonami.

3. Zapis na kurs w BUR z dodaniem wtasciwego ID wsparcia.

4. Przystapienie do walidacji poczatkowej i koncowe;j.

5. Po zakonczeniu kursu ocena ustugi w systemie BUR.

Informacje dodatkowe

Poliglota Szkota Jezykow organizuje kursy dla uczestnikow projektu Matopolski Pociag do Kariery - sezon 1 na podstawie umowy
podpisanej z Wojewodzkim Urzedem Pracy w Krakowie.

Po ukoriczonym szkoleniu oraz przystapieniu do testu koricowego uczestnik otrzymuje zaswiadczenie o osiggnieciu efektéw uczenia.
Uczestnik ustugi przystepuje do walidacji poczatkowej i koricowe;j.
Na ostatnich zajeciach zostanie przeprowadzona walidacja koficowa z zachowaniem rozdzielno$ci funkcji.

Harmonogram kursu indywidualnego moze zosta¢ zmodyfikowany przed rozpoczeciem ustugi, aby byt dopasowany do potrzeb uczestnika.



Poliglota posiada znak jako$ci MSUES (Matopolskie Standardy Ustug Edukacyjno-Szkoleniowych).

Poliglota jest centrum egzaminacyjnym dla certyfikatéw: TOLES, TGLS. Zajecia prowadzone w Poliglocie umozliwiajg zdanie egzaminéw
Cambridge, na ktore tez prowadzimy zapisy.

Ustuga obejmuje 41 godzin dydaktycznych (45’), co daje 30,75 godzin zegarowych (60"

Warunki techniczne

Platforma /rodzaj komunikatora, za posrednictwem ktérego prowadzona bedzie ustuga: Microsoft Teams

Minimalne wymagania sprzetowe, jakie musi spetnia¢ komputer Uczestnika lub inne urzadzenie do zdalnej komunikaciji: przegladarka
internetowa, mikrofon, stuchawki

Minimalne wymagania dotyczgce parametréw tgcza sieciowego, jakim musi dysponowa¢ Uczestnik: 1.2Mbps

Niezbedne oprogramowanie umozliwiajgce Uczestnikom dostep do prezentowanych tresci i materiatéw: system operacyjny
Windows/Mac/Linux/i0OS/Android

Okres waznosci linku umozliwiajgcego uczestnictwo w spotkaniu on-line: caty okres spotkania

Kontakt

ﬁ E-mail poliglota@poliglota.pl

Telefon (+48) 508 178 357

Agnieszka Fyda



